
 

 1 
 

AKSESUARAI: KAKLO PAPUOŠALAS PAGAMINTAS IŠ MARŠKINĖLIŲ 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Marškinėliai ir žirklės. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Žemas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

Apie 20 min. Viskas priklauso nuo to, kiek juostelių jūsų kaklo papuošalas turės.  

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasidaryti siūlus iš marškinėlių (perdirbtas marškinėlių audinys) panaudojant juos 
kaklo papuošalų gamybai. 

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, tikslo siekimas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas, atminties 
lavinimas, kūrybiškumas. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Marškinėlius sukarpykite 2 cm pločio žiedais. Nenaudokite apatinės marškinėlių dalies su 
siūle. 

 

 



 

 2 
 

 

2. Paimkite vieną žiedą abejomis rankomis ir ištempkite. Įsitempęs žiedas sudarys vieną 
pailgą juostą, kurios kraštinės susisuka ir turėsite kažką panašaus į apvalią virvę. Tai 
vadinama siūlais iš marškinėlių. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kaklo papuošalą gaminti galima įvairiais būdais:  

a) apjuosti juostele ir taip sujungti visus žiedus.  

b) perkirpti ir supinti žiedų galus, įmaišant skirtingos spalvos juosteles. 

c) supinti visas juosteles ir pasigaminti trumpą kaklo papuošalą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PATARIMAI 

Galite pridėti stiklinių karoliukų, plunksnų, grandinėlių, kitokio audinio dekoracijų, kaspinų ir 
pan. Tokio kaklo papuošalo gamyba puikiai lavina kūrybiškumą. 


